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Picture - 486

PI1
   x2 Art. 3043 _NROP - L68 P7 H40 Cm

x2 Art. 3046 _NROP - L68 P7 H72 Cm
x2 Art. 3053 _86 - L60 P50 H45 Cm

x2 Art. 3050 _NROP - L50 P6 H79 Cm 
x2 Art. 3051 _NROP - L24 P12 H0,5 Cm

x2 Art. 3052 _NROP - L45 P2 H4 Cm
x2 Washbasin - SKINNY 40 - Art. 5407 _41 - Ø40 Cm 
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Picture
PICTURE è la nuova e versatile collezione di 
arredobagno disegnata dallo Studio Adolini per 
Scarabeo Ceramiche. Una serie di telai estetici in 
metallo accolgono elementi contenitivi e accessori 
che si possono combinare in molteplici composizioni  
offrendo un’esperienza di design su misura per ogni 
ambiente. PICTURE viene proposto con due tipologie 
diverse di telaio: uno appoggia a terra e raggiunge 
un’altezza di 60 Cm, alloggiando specchio e mensola 
al suo interno; l’altro è sospeso ad un’altezza di 90 
Cm, come il mobile contenitivo, ed è corredato da un 
altro telaio, staccato dalla struttura sottostante, che 
accoglie specchio e mensola. Entrambe le tipologie 
di telaio sono disponibili nelle misure di 60, 90 e 120 
Cm.
I mobili contenitori, proposti nelle tre misure dei telai, 
offrono diversi spunti di personalizzazione sia come 
tipologia di composizione, con o senza vani a giorno, 
sia come scelta di finiture. Le finiture Standard, infatti, 
sono Bianco, Nero, Rovere Scuro e Rovere Lindberg, 
tutte combinabili anche con scocche bianche e nere.
A queste si aggiungono le finiture Premium dove si 
può scegliere l’opzione cannettato oppure liscio per 
le essenze lignee Noce Canaletto e Rovere Chiaro 
oppure optare per i laccati opachi disponibili in 10 
tonalità diverse. 

PICTURE is the new versatile bathroom furniture 
collection designed by Studio Adolini for Scarabeo 
Ceramiche. A series of aesthetic metal frames 
accommodates storage elements and accessories 
that can be combined in multiple compositions, 
offering a design experience tailored to each single 
space. PICTURE is available with two different frames: 
a floor-standing frame with a height of 60 Cm, 
which accommodates the mirror and the shelf; and 
a suspended frame with a height of 90 Cm, like the 
storage unit, provided with another frame detached 
from the underlying structure, which accommodates 
the mirror and the shelf. Both frames are available 
in sizes of 60, 90 and 120 Cm. The storage cabinets 
are available in the three frame sizes and can be 
customized in terms of composition, with or without 
open compartments, and available finishes. The 
Standard finishes include White, Black, Dark Oak and 
Lindberg Oak, in combination with white and black 
bodies. In addition, the Premium finishes offer the 
fluted or smooth version for Canaletto Walnut and 
Light Oak, as well as the matt lacquered versions 
available in 10 different shades.

STUDIO ADOLINI
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PI2
Art. 3041 _NROP - L98 P7 H162 Cm
Art. 3054 _85 - L90 P50 H45 Cm
Art. 3049 _NROP - Ø70 P6 Cm 
Art. 3051 _NROP - L24 P12 H0,5 Cm
Washbasin - SKINNY 50x40RL - Art. 5404 _41 - 50x40 Cm

Picture - 488
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Picture - 489

Art. 3040

Art. 3041

Struttura Picture 68 Cm completa da terra
Complete Picture fl oor standing structure 68 Cm
Structure Picture de 68 Cm au sol complète 
Struktur Picture ab 68 Cm auf den boden vollständig
Estructura Picture de 68 Cm al suelo completo
Структура  Picture 68 см напольная в наборе. 

Struttura Picture 98 Cm completa da terra
Complete Picture fl oor standing structure 98 Cm
Structure Picture de 98 Cm au sol complète 
Struktur Picture ab 98 Cm auf den boden vollständig
Estructura Picture de 98 Cm al suelo completo
Структура Picturе 98 см напольная в наборе

L68 P7 H162 Cm

L98 P7 H162 Cm

NROP

NROP
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Art. 3043

Struttura Picture 68 Cm sospesa superiore
Upper Picture suspended structure 68 Cm
Structure Picture de 68 Cm supérieur suspendu
Struktur Picture ab 68 Cm obermaterial aufgehängt
Estructura Picture de 68 Cm superior suspendido
Структура Picturе 68 см подвесная 

L68 P7 H40 Cm

NROP

Picture - 490

Art. 3042

Struttura Picture 128 Cm completa da terra
Complete Picture fl oor standing structure 128 Cm
Structure Picture de 128 Cm au sol complète 
Struktur Picture ab 128 Cm auf den boden vollständig
Estructura Picture de 128 Cm al suelo completo
Структура Picturе 128 см напольная в наборе

L128 P7 H162 Cm

NROP

Art. 3044

Struttura Picture 98 Cm sospesa superiore
Upper Picture suspended structure 98 Cm
Structure Picture de 98 Cm supérieur suspendu
Struktur Picture ab 98 Cm obermaterial aufgehängt
Estructura Picture de 98 Cm superior suspendido
Структура Picturе 98 см подвесная сверху

L98 P7 H40 Cm

NROP
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PI3
Art. 3045 _NROP - L128 P7 H40 Cm
Art. 3048 _NROP - L128 P7 H72 Cm

Art. 3055 _B3 - L120 P50 H45 Cm
x2 Art. 3050 _NROP - L50 P6 H79 Cm

x2 Art. 3051 _NROP - L24 P12 H0,5 Cm 
x2 Washbasin - SKINNY 40 - Art. 5407 _60 - Ø40 Cm

Picture - 491
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PI4
Art. 3042 _NROP - L128 P7 H162 Cm

Art. 3056 _85 - L120 P50 H45 Cm 
Art. 3049 _NROP - Ø70 P6 Cm

Art. 3051 _NROP - L24 P12 H0,5 Cm
Washbasin - SKINNY 60x40RL - Art. 5405 _38 - 60x40 Cm  

Picture - 492
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Art. 3045

Struttura Picture 128 Cm sospesa superiore
Upper Picture suspended structure 128 Cm
Structure Picture de 128 Cm supérieur suspendu
Struktur Picture ab 128 Cm obermaterial aufgehängt
Estructura Picture de 128 Cm superior suspendido
Структура Picturе 128 см подвесная сверху

L128 P7 H40 Cm

NROP

Art. 3046

Struttura Picture 68 Cm sospesa inferiore
Lower Picture suspended structure 68 Cm
Structure Picture de 68 Cm inférieur suspendu
Struktur Picture ab 68 Cm unten aufgehängt
Estructura Picture de 68 Cm suspendido inferior
Структура Picturе 68 см подвесная снизу

L68 P7 H72 Cm

NROP

Art. 3047

Struttura Picture 98 Cm sospesa inferiore
Lower Picture suspended structure 98 Cm
Structure Picture de 98 Cm inférieur suspendu
Struktur Picture ab 98 Cm unten aufgehängt
Estructura Picture de 98 Cm suspendido inferior
Структура Picturе 98 см подвесная снизу

L98 P7 H72 Cm

NROP

Art. 3048

Struttura Picture 128 Cm sospesa inferiore
Lower Picture suspended structure 128 Cm
Structure Picture de 128 Cm inférieur suspendu
Struktur Picture ab 128 Cm unten aufgehängt
Estructura Picture de 128 Cm suspendido inferior
Структура Picturе 128 см подвесная снизу

L128 P7 H72 Cm

NROP

Picture - 493
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Picture - 494

Art. 3049

Specchio tondo retroilluminato
Round backlit mirror 
Miroir rétroéclairé rond 
Runder spiegel hinten beleuchtet
Espejo retroiluminado redondo 
Зеркало с подсветкой круглое 

Ø70 P6 Cm

NROP

Art. 3050

Specchio rettangolare retroilluminato
Rectangular backlit mirror  
Miroir rétroéclairé rectangulaire 
Rechteckiger spiegel hinten beleuchtet
Espejo retroiluminado rectangular 
Зеркало с подсветкой прямоугольное 

L50 P6 H79 Cm

NROP

Art. 3051

Mensola porta dispenser 
Dispencer shelf
étagère du distributeur
Spenderregal
estante dispensador
Открытая секция 

L24 P12 H0,5 Cm

NROP

Art. 3052

Porta asciugamani
Towel bar
Porte-Serviettes
Handtuchhalter
Toallero
Держатель полотенец

L45 P2 H4 Cm

NROP
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PI5
x2 Art. 3043 _NROP - L68 P7 H40 Cm
Art. 3058 _56 - L150 P50 H45 Cm 
x2 Art. 3050 _NROP - L50 P6 H79 Cm 
x2 Art. 3051 _NROP - L24 P12 H0,5 Cm
x2 Washbasin - SKINNY 40x40 - Art. 5411 _64 - 40 x 40 Cm

Picture - 495
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PI6
Art. 3060 _LCC - L150 P50 H45 Cm 
Art. 2212 - 120 x 70 Cm
Washbasin - TEOREMA 2.0 120R - B - Art. 5107/R-120/B _41 - 120 x 46 x h 14,5 Cm
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Art. 3053

Base per lavabo 60x50x45h 1 cassetto 
Base for washbasin 60x50x45h 1 drawer

Base pour lavabo 60x50x45h 1 tiroir
Sockel für Waschbecken 60x50x45h 1 Schublade

Base para lavabo 60x50x45h 1 cajón
Основание под умывальник 60х50х45h 1 ящик

Art. 3054

Base per lavabo 90x50x45h 1 cassetto 
Base for washbasin 90x50x45h 1 drawer

Base pour lavabo 90x50x45h 1 tiroir
Sockel für Waschbecken 90x50x45h 1 Schublade

Base para lavabo 90x50x45h 1 cajón
Основание под умывальник 90х50х45h 1 ящик

Art. 3055

Base per lavabo 120x50x45h 2 cassetti 
Base for washbasin 120x50x45h 2 drawers

Base pour lavabo 120x50x45h 2 tiroir
Sockel für Waschbecken 120x50x45h 2 Schublade

Base para lavabo 120x50x45h 2 cajón
Основание под умывальник 120х50х45h 2 ящика

Picture - 497

vedi list pag. 501/509 - see list on page 501/509 - voir catalogue p. 501/509 - siehe Preisliste Seite 501/509 - ver lista pág. 501/509 - см. список стр. 501/509

L60 P50 H45 Cm

COLORS - LACQUERED

52 54 55 56 57 58 59

WOOD - PREMIUM

LCCLSC

WOOD- BICOLOR

8685 41 49

WOOD - STANDARD

53

L90 P50 H45 Cm

COLORS - LACQUERED

52 54 55 56 57 58 59

WOOD - PREMIUM

LCCLSC

WOOD- BICOLOR

8685 41 49

WOOD - STANDARD

53

L120 P50 H45 Cm

COLORS - LACQUERED

52 54 55 56 57 58 59

WOOD - PREMIUM

LCCLSC

WOOD- BICOLOR

8685 41 49

WOOD - STANDARD

53

B4B3B2B1

B4B3B2B1

B4B3B2B1
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Art. 3058

Base per lavabo 150x50x45h 2 cassetti dispenser centrale 30x50x45h
Base for washbasin 150x50x45h 2 drawer central dispenser 30x50x45h

Base pour lavabo 150x50x45h 2 tiroir distributeur central 30x50x45h
Sockel für Waschbecken 150x50x45h 2 Schublade zentraler Spender 30x50x45h

Base para lavabo 150x50x45h 2 cajón dispensador central 30x50x45h
Подставка под умывальник 150x50x45h 2 ящика секция по центру 30x50x45h

Picture - 498

Art. 3056

Base per lavabo 120x50x45h 1 cassetto DX dispenser 30x50x45h
Base for washbasin 120x50x45h 1 drawer DX dispenser 30x50x45h 

Base pour lavabo 120x50x45h 1 tiroir DX dispenser 30x50x45h
Sockel für Waschbecken 120x50x45h 1 Schublade DX dispenser 30x50x45h

Base para lavabo 120x50x45h 1 cajón DX dispenser 30x50x45h
Подставка под умывальник 120х50х45h 1 ящик Открытая секция DX 30x50x45h

Art. 3057

Base per lavabo 120x50x45h 1 cassetto SX dispenser 30x50x45h 
Base for washbasin 120x50x45h 1 drawer SX dispenser 30x50x45h 

Base pour lavabo 120x50x45h 1 tiroir SX dispenser 30x50x45h
Sockel für Waschbecken 120x50x45h 1 Schublade SX dispenser 30x50x45h

Base para lavabo 120x50x45h 1 cajón SX dispenser 30x50x45h
Подставка под умывальник 120х50х45h 1 ящик Открытая секция SX 30x50x45h

vedi list pag. 501/509 - see list on page 501/509 - voir catalogue p. 501/509 - siehe Preisliste Seite 501/509 - ver lista pág. 501/509 - см. список стр. 501/509

L120 P50 H45 Cm

COLORS - LACQUERED

52 54 55 56 57 58 59

WOOD - PREMIUM

LCCLSC

WOOD- BICOLOR

8685 41 49

WOOD - STANDARD

53

L120 P50 H45 Cm

COLORS - LACQUERED

52 54 55 56 57 58 59

WOOD - PREMIUM

LCCLSC

WOOD- BICOLOR

8685 41 49

WOOD - STANDARD

53

L150 P50 H45 Cm

COLORS - LACQUERED

52 54 55 56 57 58 59

WOOD - PREMIUM

LCCLSC

WOOD- BICOLOR

8685 41 49

WOOD - STANDARD

53

B4B3B2B1

B4B3B2B1

B4B3B2B1
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Art. 3061

Base per lavabo 180x50x45h 3 cassetti 
 Base for washbasin 180x50x45h 3 drawers

Base pour lavabo 180x50x45h 3 tiroir 
Sockel für waschbecken 180x50x45h 3 Schubladen

Base para lavabo 180x50x45h 3 cajón
Основание под умывальник 180х50х45h 3 ящика

Picture - 499

Art. 3060

Base per lavabo 150x50x45h 1 cassetto DX+SX dispenser 30x50x45h 
Base for washbasin 150x50x45h 1 drawer DX+SX dispenser 30x50x45h 

Base pour lavabo 150x50x45h 1 tiroir DX+SX dispenser 30x50x45h
Sockel für Waschbecken 150x50x45h 1 Schublade DX+SX dispenser 30x50x45h

Base para lavabo 150x50x45h 1 cajón DX+SX dispenser 30x50x45h
Подставка под умывальник 150x50x45h 1 ящика секция DX+SX 30x50x45h

Art. 3059

Base per lavabo 180x50x45h 2 cassetti 
 Base for washbasin 180x50x45h 2 drawers

Base pour lavabo 180x50x45h 2 tiroir 
Sockel für waschbecken 180x50x45h2 Schubladen

Base para lavabo 180x50x45h 2 cajón
Основание под умывальник 180х50х45h 2 ящика

vedi list pag. 501/509 - see list on page 501/509 - voir catalogue p. 501/509 - siehe Preisliste Seite 501/509 - ver lista pág. 501/509 - см. список стр. 501/509

L150 P50 H45 Cm

COLORS - LACQUERED

52 54 55 56 57 58 59

WOOD - PREMIUM

LCCLSC

WOOD- BICOLOR

8685 41 49

WOOD - STANDARD

53

L180 P50 H45 Cm

COLORS - LACQUERED

52 54 55 56 57 58 59

WOOD - PREMIUM

LCCLSC

WOOD- BICOLOR

8685 41 49

WOOD - STANDARD

53

L180 P50 H45 Cm

COLORS - LACQUERED

52 54 55 56 57 58 59

WOOD - PREMIUM

LCCLSC

WOOD- BICOLOR

8685 41 49

WOOD - STANDARD

53

B4B3B2B1

B4B3B2B1

B4B3B2B1
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PI7
Art. 3061 _52 - L180 P50 H45 Cm

 Art. 2213 - 140 x 70 Cm
Washbasin - TEOREMA 2.0 140R - B

Art. 5158/R-140/B _41 - 140 x 46 Cm

PIC
TU

R
E



Picture - 501

- Se non viene specificato il lavabo il top viene inviato senza foro - Se si desidera un foro per un lavabo non in lista il costo extra netto è di Euro 50 - I soli lavabi abbinabili sono quelli nel catalogo Scarabeo 2024, salvo diverse disposizioni
- If the washbasin is not indicated, the top is shipped without hole - The additional net cost for a hole in a washbasin that is not in the list is Euro 50 - Only the washbasins contained in the Scarabeo 2024 catalogue can be matched, except where otherwise stated
- Si le type de lavabo n’est pas précisé, le plan est envoyé sans percement - Si vous souhaitez un percement pour un lavabo hors catalogue, 50 euros seront facturés en supplément - Les seuls lavabos combinables sont repris dans le catalogue Scarabeo 2024, sauf mention contraire
- Bei fehlender Angabe des Modells wird das Waschbecken ohne Bohrung geliefert - Für Bohrungen an Waschbecken, die nicht in der Liste enthalten sind, wird ein Zuschlag von 50 Euro berechnet - Nur die Waschbecken aus dem Katalog Scarabeo 2024 sind kombinierbar, sofern nicht anders angegeben
- Si no está especificado el lavabo, la encimera se envía sin orificio - Si se desea un orificio para un lavabo que no figura en la lista, el coste extra neto es de 50 euros - Los únicos lavabos instalables son aquellos del catálogo Scarabeo 2024, salvo en caso de disposiciones diferentes

- Если умывальник не будет указан, столешница будет отправлена без отверстия - Если необходимо выполнить отверстие для умывальника, который не входит в перечень, наценка-нетто составит 50 евро - Сочетаются только умывальники из каталога Scarabeo 2024, за исключением других типов размещения

300

250

B

FORI PER LAVABI - HOLES FOR WASHBASINS - ORIFICIOS PARA LAVABOS - ОТВЕРСТИЯ ПОД РАКОВИНЫ УМЫВАЛЬНИКА
ART. 3053 = 600 X 500 mm

Name
MOON
BUCKET
PLANET
MOAI
TEOREMA 2.0
GLAM
SKINNY
MIZU
FUJI
THIN-LINE
THIN-LINE
SHAPE
LAVABI D’ARREDO

Art.  B 
5501 - 5504 - 5507 - 5511 -5512 	 n	  
8807 - 8808 - 8809 - 8810 - 8811 	 n	 	  
8110 - 8112 	 n	 	

8610 	 n	 	

5108 - 5104 - 5111 - 5112 	 n	 	

1802 - 1804 - 1806 - 1807 - 1808 - 1811  n

5401 - 5402 - 5411 - 5410 - 5404 - 5407 - 5408 - 5412 - 5413  n

9001 - 9002 - 9005 - 9006 	 n	 	  
6001 - 6003 	 n	 	  
8046 - 8046/R - 8045 - 8044 - 8009 - 8009/R 	 n	 	   
8010 - 8010/R - 8011 - 8029 - 8029/R - 8030 - 8030/R 	 n	 	   
8098 	 n	   
8003 	 n	
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450450
600

250

B

300C sx

A dx

FORI PER LAVABI - HOLES FOR WASHBASINS - ORIFICIOS PARA LAVABOS - ОТВЕРСТИЯ ПОД РАКОВИНЫ УМЫВАЛЬНИКА
ART. 3054 = 900 X 500 mm

Name
MOON
BUCKET
PLANET
MOAI
TEOREMA 2.0
TEOREMA 2.0
TEOREMA 2.0
GLAM
SKINNY
SKINNY
MIZU
FUJI
THIN-LINE
THIN-LINE
SHAPE
LAVABI D’ARREDO

- Se non viene specificato il lavabo il top viene inviato senza foro - Se si desidera un foro per un lavabo non in lista il costo extra netto è di Euro 50 - I soli lavabi abbinabili sono quelli nel catalogo Scarabeo 2024, salvo diverse disposizioni
- If the washbasin is not indicated, the top is shipped without hole - The additional net cost for a hole in a washbasin that is not in the list is Euro 50 - Only the washbasins contained in the Scarabeo 2024 catalogue can be matched, except where otherwise stated
- Si le type de lavabo n’est pas précisé, le plan est envoyé sans percement - Si vous souhaitez un percement pour un lavabo hors catalogue, 50 euros seront facturés en supplément - Les seuls lavabos combinables sont repris dans le catalogue Scarabeo 2024, sauf mention contraire
- Bei fehlender Angabe des Modells wird das Waschbecken ohne Bohrung geliefert - Für Bohrungen an Waschbecken, die nicht in der Liste enthalten sind, wird ein Zuschlag von 50 Euro berechnet - Nur die Waschbecken aus dem Katalog Scarabeo 2024 sind kombinierbar, sofern nicht anders angegeben
- Si no está especificado el lavabo, la encimera se envía sin orificio - Si se desea un orificio para un lavabo que no figura en la lista, el coste extra neto es de 50 euros - Los únicos lavabos instalables son aquellos del catálogo Scarabeo 2024, salvo en caso de disposiciones diferentes

- Если умывальник не будет указан, столешница будет отправлена без отверстия - Если необходимо выполнить отверстие для умывальника, который не входит в перечень, наценка-нетто составит 50 евро - Сочетаются только умывальники из каталога Scarabeo 2024, за исключением других типов размещения

Picture - 502

Art. A dx B C sx
5501 - 5502 - 5504 - 5505 - 5507 - 5511 -5512 n

8807 - 8808 - 8809 - 8810 - 8811 n

8109 - 8110 - 8111 - 8112 n

8601 - 8602 - 8610 n

5101 - 5102 - 5104 - 5105 - 5108 - 5109 - 5111 - 5112 - 5114 - 5117 - 5119 - 5123 n

5118 n

5115 n

1801 - 1802 - 1803 - 1804 - 1805 - 1806 - 1807 - 1808 - 1810 - 1811 - 1812 n

5401 - 5402 - 5403 - 5411 - 5410 - 5404 - 5405 n

5406 - 5407 - 5408 - 5409 - 5412 - 5413 - 5414 n

9001 - 9002 - 9003 - 9004 - 9005 - 9006 - 9007 - 9008 n

6001 - 6003 n

8046 - 8046/R - 8045 - 8044 - 8009 - 8009/R n

8010 - 8010/R - 8011 - 8029 - 8029/R - 8030 - 8030/R n

8098 n

8003 n
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Picture - 503

E sx
C sx

F dx
A dx

G dx-sx

D dx-sx

250

300
250

400

250

400
300

320 320560

FORI PER LAVABI - HOLES FOR WASHBASINS - ORIFICIOS PARA LAVABOS - ОТВЕРСТИЯ ПОД РАКОВИНЫ УМЫВАЛЬНИКА
ART. 3055 = 1200 X 500 mm

Name
MOON
MOON
BUCKET
PLANET
MOAI
TEOREMA 2.0
TEOREMA 2.0
TEOREMA 2.0
TEOREMA 2.0
TEOREMA 2.0
TEOREMA 2.0
GLAM
GLAM
SKINNY
MIZU
FUJI
THIN-LINE
THIN-LINE
SHAPE
LAVABI D’ARREDO

- Se non viene specificato il lavabo il top viene inviato senza foro - Se si desidera un foro per un lavabo non in lista il costo extra netto è di Euro 50 - I soli lavabi abbinabili sono quelli nel catalogo Scarabeo 2024, salvo diverse disposizioni
- If the washbasin is not indicated, the top is shipped without hole - The additional net cost for a hole in a washbasin that is not in the list is Euro 50 - Only the washbasins contained in the Scarabeo 2024 catalogue can be matched, except where otherwise stated
- Si le type de lavabo n’est pas précisé, le plan est envoyé sans percement - Si vous souhaitez un percement pour un lavabo hors catalogue, 50 euros seront facturés en supplément - Les seuls lavabos combinables sont repris dans le catalogue Scarabeo 2024, sauf mention contraire
- Bei fehlender Angabe des Modells wird das Waschbecken ohne Bohrung geliefert - Für Bohrungen an Waschbecken, die nicht in der Liste enthalten sind, wird ein Zuschlag von 50 Euro berechnet - Nur die Waschbecken aus dem Katalog Scarabeo 2024 sind kombinierbar, sofern nicht anders angegeben
- Si no está especificado el lavabo, la encimera se envía sin orificio - Si se desea un orificio para un lavabo que no figura en la lista, el coste extra neto es de 50 euros - Los únicos lavabos instalables son aquellos del catálogo Scarabeo 2024, salvo en caso de disposiciones diferentes

- Если умывальник не будет указан, столешница будет отправлена без отверстия - Если необходимо выполнить отверстие для умывальника, который не входит в перечень, наценка-нетто составит 50 евро - Сочетаются только умывальники из каталога Scarabeo 2024, за исключением других типов размещения

Art. C sx A dx D sx-dx E sx F dx G sx-dx
5501 - 5504 - 5507 - 5511 n	 n	 n 
5502 - 5505 - 5512    n	 n

8807 - 8808 - 8809 - 8810 - 8811 n	 n	 n	  
8110 - 8112 n	 n	 n	

8610 n	 n	 	

5108 - 5104 - 5111 - 5112 - 5105 - 5142 n	 n	 n	

5105 - 5118 - 5120  n

5105 - 5115 - 5119 n 
5101 - 5121    n

5122     n

5143      n

1802 - 1804 - 1805 - 1806 - 1807 - 1808 - 1810 - 1811 n n	 n

1801 - 1803    n	 n

5401 - 5402 - 5411 - 5410 - 5404 - 5407 - 5408 - 5412 - 5413 n n	 n

9001 - 9002 - 9005 - 9006 n	 n	 	  
6001 - 6003 n	 n	 	  
8046 - 8046/R - 8045 - 8044 - 8009 - 8009/R n	 n	 n	   
8010 - 8010/R - 8011 - 8029 - 8029/R - 8030 - 8030/R n	 n	 n	   
8098 n	 n	 n  
8003 n	 n	 n

PI
C

TU
R

E



400
600

250

B

300C sx

A sx

FORI PER LAVABI - HOLES FOR WASHBASINS - ORIFICIOS PARA LAVABOS - ОТВЕРСТИЯ ПОД РАКОВИНЫ УМЫВАЛЬНИКА
ART. 3056 = 1200 X 500 mm

Picture - 504

Name
MOON
MOON
BUCKET
PLANET
PLANET
MOAI
TEOREMA 2.0
TEOREMA 2.0
GLAM
GLAM
SKINNY
SKINNY
MIZU
FUJI
THIN-LINE
THIN-LINE
SHAPE
LAVABI D’ARREDO

- Se non viene specificato il lavabo il top viene inviato senza foro - Se si desidera un foro per un lavabo non in lista il costo extra netto è di Euro 50 - I soli lavabi abbinabili sono quelli nel catalogo Scarabeo 2024, salvo diverse disposizioni
- If the washbasin is not indicated, the top is shipped without hole - The additional net cost for a hole in a washbasin that is not in the list is Euro 50 - Only the washbasins contained in the Scarabeo 2024 catalogue can be matched, except where otherwise stated
- Si le type de lavabo n’est pas précisé, le plan est envoyé sans percement - Si vous souhaitez un percement pour un lavabo hors catalogue, 50 euros seront facturés en supplément - Les seuls lavabos combinables sont repris dans le catalogue Scarabeo 2024, sauf mention contraire
- Bei fehlender Angabe des Modells wird das Waschbecken ohne Bohrung geliefert - Für Bohrungen an Waschbecken, die nicht in der Liste enthalten sind, wird ein Zuschlag von 50 Euro berechnet - Nur die Waschbecken aus dem Katalog Scarabeo 2024 sind kombinierbar, sofern nicht anders angegeben
- Si no está especificado el lavabo, la encimera se envía sin orificio - Si se desea un orificio para un lavabo que no figura en la lista, el coste extra neto es de 50 euros - Los únicos lavabos instalables son aquellos del catálogo Scarabeo 2024, salvo en caso de disposiciones diferentes

- Если умывальник не будет указан, столешница будет отправлена без отверстия - Если необходимо выполнить отверстие для умывальника, который не входит в перечень, наценка-нетто составит 50 евро - Сочетаются только умывальники из каталога Scarabeo 2024, за исключением других типов размещения

Art. A sx B C sx
5501 - 5502 - 5504 - 5505 - 5507 - 5511 -5512 n

5501 - 5504 - 5507 - 5511 n

8807 - 8808 - 8809 - 8810 - 8811 n	 n	

8109 - 8110 - 8111 - 8112 n

8109 - 8111 n

8601 - 8602 - 8610 n

5101 - 5102 - 5104 - 5105 - 5110 - 5111 - 5112 - 5117 n

5101 - 5105 - 5111 - 5112 - 5115 n

1802 - 1804 - 1805 - 1806 - 1807 - 1808 - 1810 - 1811 - 1812 n	 n

1801 - 1003 n	 n

5401 - 5403 - 5411 - 5410 - 5404 - 5407 - 5408 n n

5406 - 5409 - 5412 - 5413 - 5414 n

9001 - 9002 - 9003 - 9004 - 9005 - 9006 - 9007 - 9008 n

6001 - 6003 n

8046 - 8046/R - 8045 - 8044 - 8009 - 8009/R n	 n	

8010 - 8010/R - 8011 - 8029 - 8029/R - 8030 - 8030/R n	 n	

8098 n	 n	

8003 n	 n	
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FORI PER LAVABI - HOLES FOR WASHBASINS - ORIFICIOS PARA LAVABOS - ОТВЕРСТИЯ ПОД РАКОВИНЫ УМЫВАЛЬНИКА
ART. 3057= 1200 X 500 mm

Name
MOON
MOON
BUCKET
PLANET
PLANET
MOAI
TEOREMA 2.0
TEOREMA 2.0
GLAM
GLAM
SKINNY
SKINNY
MIZU
FUJI
THIN-LINE
THIN-LINE
SHAPE
LAVABI D’ARREDO

- Se non viene specificato il lavabo il top viene inviato senza foro - Se si desidera un foro per un lavabo non in lista il costo extra netto è di Euro 50 - I soli lavabi abbinabili sono quelli nel catalogo Scarabeo 2024, salvo diverse disposizioni
- If the washbasin is not indicated, the top is shipped without hole - The additional net cost for a hole in a washbasin that is not in the list is Euro 50 - Only the washbasins contained in the Scarabeo 2024 catalogue can be matched, except where otherwise stated
- Si le type de lavabo n’est pas précisé, le plan est envoyé sans percement - Si vous souhaitez un percement pour un lavabo hors catalogue, 50 euros seront facturés en supplément - Les seuls lavabos combinables sont repris dans le catalogue Scarabeo 2024, sauf mention contraire
- Bei fehlender Angabe des Modells wird das Waschbecken ohne Bohrung geliefert - Für Bohrungen an Waschbecken, die nicht in der Liste enthalten sind, wird ein Zuschlag von 50 Euro berechnet - Nur die Waschbecken aus dem Katalog Scarabeo 2024 sind kombinierbar, sofern nicht anders angegeben
- Si no está especificado el lavabo, la encimera se envía sin orificio - Si se desea un orificio para un lavabo que no figura en la lista, el coste extra neto es de 50 euros - Los únicos lavabos instalables son aquellos del catálogo Scarabeo 2024, salvo en caso de disposiciones diferentes

- Если умывальник не будет указан, столешница будет отправлена без отверстия - Если необходимо выполнить отверстие для умывальника, который не входит в перечень, наценка-нетто составит 50 евро - Сочетаются только умывальники из каталога Scarabeo 2024, за исключением других типов размещения

Art.    A dx B C dx 
5501 - 5502 - 5504 - 5505 - 5507 - 5511 - 5512 	 	 	 	 n	  
5501 - 5504 - 5507 - 5511    n

8807 - 8808 - 8809 - 8810 - 8811 	 	 	 n	 n	 	  
8109 - 8110 - 8111 - 8112 	 	 	 	 n	 	

8109 - 8111      n

8601 - 8602 - 8610 	 	 	 	 n	 	

5101 - 5102 - 5104 - 5105 - 5108 - 5109 - 5110 - 5111 - 5112 - 5117 	 	 	 n	 	

5101 - 5105 - 5111 - 5112 - 5118      n

1802 - 1803 - 1805 - 1806 - 1807 - 1808 - 1810 - 1811 - 1812    n	 n

1801 - 1803     n	 n

5401 - 5402 - 5411 - 5410 - 5404 - 5405 - 5407 - 5408    n n

5406 - 5409 - 5412 - 5413 - 5414     n

9001 - 9002 - 9003 - 9004 - 9005 - 9006 - 9007 - 9008 	 	 	 	 n	 	  
6001 - 6003 	 	 	 		 n	 	  
8046 - 8046/R - 8045 - 8044 - 8009 - 8009/R 	 	 	 	 n	 n	  
8010 - 8010/R - 8011 - 8029 - 8029/R - 8030 - 8030/R 	 	 	 n	 n	 	  
8098 	 	 	 n	 n	   
8003 	 	 	 n	 n	

PI
C

TU
R

E



1200A dx
C sx 300

250

D dx-sx 320 320860

FORI PER LAVABI - HOLES FOR WASHBASINS - ORIFICIOS PARA LAVABOS - ОТВЕРСТИЯ ПОД РАКОВИНЫ УМЫВАЛЬНИКА
ART. 3058 = 1500 X 500 mm

Name
MOON
BUCKET
PLANET
PLANET
MOAI
TEOREMA 2.0
TEOREMA 2.0
TEOREMA 2.0
TEOREMA 2.0
GLAM
GLAM
SKINNY
SKINNY
SKINNY
MIZU
MIZU
FUJI
FUJI
THIN-LINE
THIN-LINE
THIN-LINE
SHAPE
LAVABI D’ARREDO

- Se non viene specificato il lavabo il top viene inviato senza foro - Se si desidera un foro per un lavabo non in lista il costo extra netto è di Euro 50 - I soli lavabi abbinabili sono quelli nel catalogo Scarabeo 2024, salvo diverse disposizioni
- If the washbasin is not indicated, the top is shipped without hole - The additional net cost for a hole in a washbasin that is not in the list is Euro 50 - Only the washbasins contained in the Scarabeo 2024 catalogue can be matched, except where otherwise stated
- Si le type de lavabo n’est pas précisé, le plan est envoyé sans percement - Si vous souhaitez un percement pour un lavabo hors catalogue, 50 euros seront facturés en supplément - Les seuls lavabos combinables sont repris dans le catalogue Scarabeo 2024, sauf mention contraire
- Bei fehlender Angabe des Modells wird das Waschbecken ohne Bohrung geliefert - Für Bohrungen an Waschbecken, die nicht in der Liste enthalten sind, wird ein Zuschlag von 50 Euro berechnet - Nur die Waschbecken aus dem Katalog Scarabeo 2024 sind kombinierbar, sofern nicht anders angegeben
- Si no está especificado el lavabo, la encimera se envía sin orificio - Si se desea un orificio para un lavabo que no figura en la lista, el coste extra neto es de 50 euros - Los únicos lavabos instalables son aquellos del catálogo Scarabeo 2024, salvo en caso de disposiciones diferentes

- Если умывальник не будет указан, столешница будет отправлена без отверстия - Если необходимо выполнить отверстие для умывальника, который не входит в перечень, наценка-нетто составит 50 евро - Сочетаются только умывальники из каталога Scarabeo 2024, за исключением других типов размещения

Picture - 506

Art. A dx C sx D dx-sx 
5501 - 5502 - 5503 - 5504 - 5505 - 5507 - 5508 - 5511 - 5512 n	 n

8807 - 8808 - 8809 - 8810 - 8811 n	 n	 n

8109 - 8111 n	 n

8110 - 8112 n	 n	 n

8601 - 8602 - 8610 n	 n	

5101 - 5104 - 5105 - 5110 - 5111 - 5112 - 5114 -5115 - 5117 - 5118 - 5123 n	 n	 n

5108 - 5109 n	 n	

5122 n

5121 n

1806 - 1807 - 1808 n	 n	 n

1802 - 1801 - 1803 - 1804 - 1805 - 1810 - 1812 n	 n	

5401 - 5402 - 5411 - 5410 - 5404 n	 n	 n

5407 - 5408 - 5412 - 5413 n	 n	 n

5403 - 5405 - 5406 - 5414 n	 n

9002 - 9004 - 9005 - 9006 n	 n	 n

9001 - 9003 - 9007 - 9008 n	 n	

6001 - 6003 - 6013 n	 n	 n

6002 - 6004 - 6014 - 6015 n	 n	

8046 - 8046/R - 8045 n	 n	

8044 - 8009 - 8009/R - 8010 - 8010/R n	 n	 n

8011 - 8029 - 8029/R - 8030 - 8030/R n	 n	 n

8098 n	 n	 n

8003 n	 n	 n
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FORI PER LAVABI - HOLES FOR WASHBASINS - ORIFICIOS PARA LAVABOS - ОТВЕРСТИЯ ПОД РАКОВИНЫ УМЫВАЛЬНИКА
ART. 3060 = 1500 X 500 mm

Name
MOON
MOON
BUCKET
PLANET
PLANET
MOAI
TEOREMA 2.0
TEOREMA 2.0
TEOREMA 2.0
TEOREMA 2.0
GLAM
GLAM
GLAM
SKINNY
SKINNY
SKINNY
MIZU
MIZU
FUJI
FUJI
THIN-LINE
THIN-LINE
THIN-LINE
SHAPE
LAVABI D’ARREDO

Art.    B 
5501 - 5502 - 5503 - 5504 - 5505 - 5507 - 5508 - 5511 - 5512   n 
5506 - 5509   	 n	 	  
8807 - 8808 - 8809 - 8810 - 8811   	 n 
8109 - 8111   	 n

8110 - 8112   	 n

8601 - 8602 - 8610   	 n	

5101 - 5104 - 5105 - 5110 - 5111 - 5112 - 5114 -5115 - 5117 - 5118 - 5123  n

5108 - 5109   	 n	

5102 - 5106/R-100/A-B - 5119 - 5120 - 5124   		 n	 		

5107/A - 5107/B - 5125 - 5143    n

1806 - 1807 - 1808   	 n	

1802 - 1801 - 1803 - 1804 - 1805 - 1810 - 1812   	 n	 	

1803    n

5401 - 5402 - 5411 - 5410 - 5404   	 n	

5407 - 5408 - 5412 - 5413   	 n	

5403 - 5405 - 5406 - 5414   	 n	

9002 - 9004 - 9005 - 9006   	 n	

9001 - 9003 - 9007 - 9008   	 n	  
6001 - 6003 - 6013   	 n	  
6002 - 6004 - 6014 - 6015   	 n	 	  
8046 - 8046/R - 8045   	 n	  
8044 - 8009 - 8009/R - 8010 - 8010/R   	 n	

8011 - 8029 - 8029/R - 8030 - 8030/R   	 n	

8098   	 n	  
8003   	 n	

- Se non viene specificato il lavabo il top viene inviato senza foro - Se si desidera un foro per un lavabo non in lista il costo extra netto è di Euro 50 - I soli lavabi abbinabili sono quelli nel catalogo Scarabeo 2024, salvo diverse disposizioni
- If the washbasin is not indicated, the top is shipped without hole - The additional net cost for a hole in a washbasin that is not in the list is Euro 50 - Only the washbasins contained in the Scarabeo 2024 catalogue can be matched, except where otherwise stated
- Si le type de lavabo n’est pas précisé, le plan est envoyé sans percement - Si vous souhaitez un percement pour un lavabo hors catalogue, 50 euros seront facturés en supplément - Les seuls lavabos combinables sont repris dans le catalogue Scarabeo 2024, sauf mention contraire
- Bei fehlender Angabe des Modells wird das Waschbecken ohne Bohrung geliefert - Für Bohrungen an Waschbecken, die nicht in der Liste enthalten sind, wird ein Zuschlag von 50 Euro berechnet - Nur die Waschbecken aus dem Katalog Scarabeo 2024 sind kombinierbar, sofern nicht anders angegeben
- Si no está especificado el lavabo, la encimera se envía sin orificio - Si se desea un orificio para un lavabo que no figura en la lista, el coste extra neto es de 50 euros - Los únicos lavabos instalables son aquellos del catálogo Scarabeo 2024, salvo en caso de disposiciones diferentes

- Если умывальник не будет указан, столешница будет отправлена без отверстия - Если необходимо выполнить отверстие для умывальника, который не входит в перечень, наценка-нетто составит 50 евро - Сочетаются только умывальники из каталога Scarabeo 2024, за исключением других типов размещения
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FORI PER LAVABI - HOLES FOR WASHBASINS - ORIFICIOS PARA LAVABOS - ОТВЕРСТИЯ ПОД РАКОВИНЫ УМЫВАЛЬНИКА
ART. 3059 = 1800 X 500 mm

Name
MOON
BUCKET
PLANET
MOAI
TEOREMA 2.0
TEOREMA 2.0
GLAM
SKINNY
SKINNY
MIZU
FUJI
THIN-LINE
THIN-LINE
SHAPE
LAVABI D’ARREDO

Art. A dx C sx D dx-sx G dx-sx
5501 - 5502 - 5504 - 5505 - 5507 - 5511 - 5512 n n n

8807 - 8808 - 8809 - 8810 - 8811 n	 n	 n

8109 - 8110 - 8111 - 8112 n	 n	 n

8601 - 8602 - 8610 n	 n	 n

5101 - 5102 - 5104 - 5105 - 5108 - 5109 - 5110 - 5111 - 5112 - 5114 - 5117 - 5123 n	 n	 n

5116 n

1801 - 1802 - 1803 - 1804 - 1805 - 1806 - 1807 - 1808 - 1810 - 1811 - 1812 n	 n	 n

5401 - 5402 - 5403 - 5411 - 5410 - 5404 - 5405 n	 n	 n

5406 - 5407 - 5408 - 5409 - 5412 - 5413 - 5414 n	 n	 n

9001 - 9002 - 9003 - 9004 - 9005 - 9006 - 9007 - 9008 n	 n	 n	

6001 - 6003 n	 n	 n

8046 - 8046/R - 8045 - 8044 - 8009 - 8009/R n	 n	 n

8010 - 8010/R - 8011 - 8029 - 8029/R - 8030 - 8030/R n	 n	 n

8098 n n n

8003 n	 n	 n

- Se non viene specificato il lavabo il top viene inviato senza foro - Se si desidera un foro per un lavabo non in lista il costo extra netto è di Euro 50 - I soli lavabi abbinabili sono quelli nel catalogo Scarabeo 2024, salvo diverse disposizioni
- If the washbasin is not indicated, the top is shipped without hole - The additional net cost for a hole in a washbasin that is not in the list is Euro 50 - Only the washbasins contained in the Scarabeo 2024 catalogue can be matched, except where otherwise stated
- Si le type de lavabo n’est pas précisé, le plan est envoyé sans percement - Si vous souhaitez un percement pour un lavabo hors catalogue, 50 euros seront facturés en supplément - Les seuls lavabos combinables sont repris dans le catalogue Scarabeo 2024, sauf mention contraire
- Bei fehlender Angabe des Modells wird das Waschbecken ohne Bohrung geliefert - Für Bohrungen an Waschbecken, die nicht in der Liste enthalten sind, wird ein Zuschlag von 50 Euro berechnet - Nur die Waschbecken aus dem Katalog Scarabeo 2024 sind kombinierbar, sofern nicht anders angegeben
- Si no está especificado el lavabo, la encimera se envía sin orificio - Si se desea un orificio para un lavabo que no figura en la lista, el coste extra neto es de 50 euros - Los únicos lavabos instalables son aquellos del catálogo Scarabeo 2024, salvo en caso de disposiciones diferentes

- Если умывальник не будет указан, столешница будет отправлена без отверстия - Если необходимо выполнить отверстие для умывальника, который не входит в перечень, наценка-нетто составит 50 евро - Сочетаются только умывальники из каталога Scarabeo 2024, за исключением других типов размещения
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FORI PER LAVABI - HOLES FOR WASHBASINS - ORIFICIOS PARA LAVABOS - ОТВЕРСТИЯ ПОД РАКОВИНЫ УМЫВАЛЬНИКА
ART. 3061 = 1800 X 500 mm

Name
MOON
MOON
BUCKET
PLANET
PLANET
MOAI
TEOREMA 2.0
TEOREMA 2.0
TEOREMA 2.0
TEOREMA 2.0
TEOREMA 2.0
TEOREMA 2.0
GLAM
GLAM
GLAM
SKINNY
SKINNY
SKINNY
MIZU
MIZU
FUJI
FUJI
THIN-LINE
THIN-LINE
THIN-LINE
SHAPE
LAVABI D’ARREDO

Art.   A dx B C sx D dx-sx 
5501 - 5502 - 5503 - 5504 - 5505 - 5507 - 5508 - 5511 - 5512   n	 n	 n 
5506 - 5509   	 n	 	  
8807 - 8808 - 8809 - 8810 - 8811   n	 n	 n	 n 
8109 - 8111   n	 n	 n

8110 - 8112   n	 n	 n	 n

8601 - 8602 - 8610   n	 n	 n	

5101 - 5104 - 5105 - 5110 - 5111 - 5112 - 5114 -5115 - 5117 - 5118 - 5123 n n	 n	 n

5108 - 5109   	 n	 n	 n	

5102 - 5106/R-100/A-B - 5124   		 n	 		

5107/A - 5107/B - 5125 - 5143    n

5122 - 5120   n

5121 - 5119     n

1806 - 1807 - 1808   n	 n	 n	 n

1802 - 1801 - 1803 - 1804 - 1805 - 1810 - 1812   n	 n	 n	

1803    n

5401 - 5402 - 5411 - 5410 - 5404   n	 n	 n	 n

5407 - 5408 - 5412 - 5413   n	 n	 n	 n

5403 - 5405 - 5406 - 5414   n	 n	 n

9002 - 9004 - 9005 - 9006   n	 n	 n	 n 
9001 - 9003 - 9007 - 9008   n	 n	 n	  
6001 - 6003 - 6013   n	 n	 n	 n 
6002 - 6004 - 6014 - 6015   n	 n	 n	  
8046 - 8046/R - 8045   n	 n	 n	  
8044 - 8009 - 8009/R - 8010 - 8010/R   n	 n	 n	 n 
8011 - 8029 - 8029/R - 8030 - 8030/R   n	 n	 n	 n 
8098   n	 n	 n	 n 
8003   n	 n	 n	 n

- Se non viene specificato il lavabo il top viene inviato senza foro - Se si desidera un foro per un lavabo non in lista il costo extra netto è di Euro 50 - I soli lavabi abbinabili sono quelli nel catalogo Scarabeo 2024, salvo diverse disposizioni
- If the washbasin is not indicated, the top is shipped without hole - The additional net cost for a hole in a washbasin that is not in the list is Euro 50 - Only the washbasins contained in the Scarabeo 2024 catalogue can be matched, except where otherwise stated
- Si le type de lavabo n’est pas précisé, le plan est envoyé sans percement - Si vous souhaitez un percement pour un lavabo hors catalogue, 50 euros seront facturés en supplément - Les seuls lavabos combinables sont repris dans le catalogue Scarabeo 2024, sauf mention contraire
- Bei fehlender Angabe des Modells wird das Waschbecken ohne Bohrung geliefert - Für Bohrungen an Waschbecken, die nicht in der Liste enthalten sind, wird ein Zuschlag von 50 Euro berechnet - Nur die Waschbecken aus dem Katalog Scarabeo 2024 sind kombinierbar, sofern nicht anders angegeben
- Si no está especificado el lavabo, la encimera se envía sin orificio - Si se desea un orificio para un lavabo que no figura en la lista, el coste extra neto es de 50 euros - Los únicos lavabos instalables son aquellos del catálogo Scarabeo 2024, salvo en caso de disposiciones diferentes

- Если умывальник не будет указан, столешница будет отправлена без отверстия - Если необходимо выполнить отверстие для умывальника, который не входит в перечень, наценка-нетто составит 50 евро - Сочетаются только умывальники из каталога Scarabeo 2024, за исключением других типов размещения
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Picture - 510

MIRROR

Art. 3050 - 50 x 79 CmArt. 3049 - Ø70 Cm Art. 3052 - 45 x 2 x h 4 Cm

Art. 3051 - 24 x 12 x h 0,5 Cm

Art. 3040 - 68 Cm

STANDING STRUCTURES

Art. 3041 - 98 Cm Art. 3042 - 128 Cm

SUSPENDED STRUCTURES

NROP

Art. 3046 - 68 Cm Art. 3047 - 98 Cm Art. 3048 - 128 Cm

Art. 3043 - 68 Cm Art. 3044 - 98 Cm Art. 3045 - 128 Cm

WOODEN DRAWER

Art. 3061 - 180 Cm

Art. 3059 - 180 Cm

Art. 3060 - 150 Cm

Art. 3058 - 150 Cm

Art. 3057 - 120 Cm

Art. 3056 - 120 Cm

Art. 3055 - 120 Cm

Art. 3054 - 90 CmArt. 3053 - 60 Cm

LCCLSC 8685 41 49 53 54 55 56 57 58 5952B4B3 B2B1
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Picture - 511

Art. 3043 - Art. 3050 - Art. 3051
Art. 3046 - Art. 3053

Art. 5401

Art. 3040 - Art. 3050 - Art. 3051
Art. 3053
Art. 5401

Art. 3044 - Art. 3050 - Art. 3051
Art. 3047 - Art. 3054

Art. 5403

Art. 3041 - Art. 3050 - Art. 3051
Art. 3054
Art. 5403

Art. 3042 - Art. 3049 - Art. 3051
Art. 3057
Art. 5405

Art. 3045 - x2 Art. 3050 - x2 Art. 3051
Art. 3048 - Art. 3055

x2 Art. 5401
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SCARABEO CERAMICHE s.r.l.
Linea arredo bagno
Loc. Pian Del Trullo - 01034 Fabrica Di Roma - VT
Tel. 0039.0761.540028 - Fax 0039.0761.540286
www.scarabeoceramiche.it - info@scarabeosrl.com

Hand made in Italy


	00_Cat-List_INTRO_2024.indd

